
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 Самарской области 

 средняя общеобразовательная школа № 3 

имени дважды Героя Социалистического Труда В.Я. Литвинова 

 п.г.т. Смышляевка  муниципального района Волжский Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 от  08   ноября  2024 года  № 85-од 

 

 

«Об уточнении календарного учебного графика на 2024-2025учебный год». 

 

 

     На основании письма  Министерства образования Самарской области от 07.11.2024 № 

МО/1801-ту «Об уточнении календарного учебного графика на 2024-2025 учебный год» 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

внести уточнения в календарный учебный график на 2024-2025 учебный год в части 

начала и окончания зимних каникул, 17, 24, 26, 32 учебных недель: 

 

период сроки 

зимние каникулы 30.12.2024 – 08.01.2025 (10 календарных дней) 

 

17 учебная неделя 09.01.2025 – 11.01.2025 (при 6-дневной учебной неделе) 

09.01.2025 – 10.01.2025 (при 5-дневной учебной неделе) 

 

24 учебная неделя 24.02.2025 – 01.03.2025 (при 6-дневной учебной неделе) 

24.02.2025 – 28.02.2025 (при 5-дневной учебной неделе) 

 

26 учебная неделя 10.03.2025 – 15.03.2025 (при 6-дневной учебной неделе) 

10.03.2025 – 14.03.2025 (при 5-дневной учебной неделе) 

 

32 учебная неделя 28.04.2025 – 30.04.2025, 05.05.2025 – 07.05.2025 

 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ № 3 

п.г.т. Смышляевка                                     __________________             О.С. Трусова 


		2024-11-08T13:57:14+0400
	00e181e19133fbc093
	Трусова О.С.




